

Aanbesteding: Zaaknr. 31191578 Monitoring gebruik apparatuur, gordel en kinderzitje bestuurders motorvoertuigen, helm en licht fietsers 2024 t/m 2027

Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Water, Verkeer en Leefomgeving

Referentie: Zaaknr. 31191578

Toelichting:

1. Deze Derde en laatste nota van inlichtingen maakt onderdeel uit van de te sluiten Overeenkomst (concept Overeenkomst is verstrekt bij de stukken).
2. De termijn voor indiening van de inschrijving is ongewijzigd.
3. Contacten tijdens deze aanbestedingsprocedure met de Opdrachtgever zijn uitdrukkelijk niet toegestaan, tot ten minste nadat de opschortingstermijn van 20 dagen is verstreken, of slechts dan via Tendered tijdens de inlichtingenronden.
4. De inschrijving moet elektronisch worden ingediend en tenminste voldoen aan het bepaalde in paragraaf 4.3.1 van de Aanbestedingsleidraad (en/of Bijlage M).
5. Uitdrukkelijk wordt nog bepaald dat een Staat van Tarieven en prijzen (Bijlage I) moet worden ingevuld en ingediend en welke niet hoeft te zijn ondertekend.
6. Het inschrijven met algemene-, eigen en /of branchevoorwaarden is niet toegestaan. De inschrijving is dan ongeldig en zal niet meer in behandeling worden genomen. In de verstrekte aanbestedingsstukken (en nota's van inlichtingen) zijn alle voorwaarden vermeld die gelden voor de opdracht.
7. Er zijn geen andere bindende inlichtingen verstrekt dan die, welke in deze nota van inlichtingen (en eventueel voorgaande nota's van inlichtingen) zijn vermeld en er zijn geen andere (dan in deze en eventueel voorgaande nota's van inlichtingen genoemde) tekeningen, bijlagen of andere stukken getoond.

Ref.nr. 27

Onderwerp: Bijlage I Staat van tarieven en prijzen

Vraag:

Worden in de Staat van tarieven en prijzen de kosten voor de eventuele verlenging met twee jaar geacht te zijn inbegrepen?

Antwoord:

Ja. Onderaan onder het eerste aandachtspunt moet voor "exclusief de eventuele verlengingsjaren, inclusief de aangegeven variabele kosten (component)" worden gelezen "inclusief de variabele kosten waaronder de kosten van eventuele verlenging met twee jaar".

Percelen: P1 Uitvoeren van, adviseren en rapporteren over veldwaarnemingen naar gebruik apparatuur e.d. onder bestuurders en fietsers

Beantwoord op: 11 jan. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Vraag 8 Eerste nota van inlichtingen

Vraag:

Zijn de in het antwoord op vraag 8 van de Eerste nota van inlichtingen belofde voorbeelden nog gevonden?

Antwoord:

Ja. Deze worden bij deze Derde en laatste nota van inlichtingen bij de aanbestedingsdocumenten gevoegd en betreffen:

- 1) Rapportage Apparatuurgebruik voor Rijk, Provincie en Gemeente van 7 maart 2023
- 2) Vervolgmeting apparatuurgebruik fietsers najaar 2022 van 7 maart 2023
- 3) Rapportage Lichtvoering fietsers 2021/2022 van 25 maart 2022

Percelen:

P1 Uitvoeren van, adviseren en rapporteren over veldwaarnemingen naar gebruik apparatuur e.d. onder bestuurders en fietsers

Beantwoord op:

11 jan. 2024

Label:

Contract